Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão
Pernambucano Diretoria de Ensino/ Biblioteca

OFÍCIO Nº 01/2022

Santa Maria da Boa Vista, 09 de agosto de 2022.

Sr.

Wellington dos Santos Nunes

Chefe do Departamento de Administração e Planejamento do Campus Santa Maria da Boa Vista

Assunto: Atualização dos valores da aquisição dos livros

1. Solicitamos a alteração dos valores dos livros da aquisição do material bibliográfico realizada
no Sicabs, já que os números anteriores eram de 2019 e como estamos em processo de visita
do MEC do curso de Licenciatura em Matemática, pedimos a atualização do referido documento
no sistema redmine, já que o setor da biblioteca não tem acesso ao sistema.

2. Os valores atualizados estão no memorando 02/2022 em anexo com o ofício.

Respeitosamente,

Mércia Maria da Silva
Bibliotecário Documentalista

SIAPE 2324156

_____________________________________________________________________________________

BR 428, Km 90, Zona Rural (Santa Maria da Boa Vista), CEP 56.380-000, Site: www.ifsertao-pe.edu.br / E-mail:
csmbv.biblioteca@ifsertao-pe.edu.br

		2022-08-09T08:44:12-0300
	Santa Maria da Boa Vista - PE
	Mercia Maria da Silva:78464617534
	Eu sou o autor deste documento